
svobodný hlas                                                                                23. května 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      23. května

10:00 - 13:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, 
přehlídka výcviku služebních psů Policie ČR

13:00 - 18:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, 
setkání českých a saských chovatelů, seminář a beseda o formách 
a způsobu spolupráce

16:30   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - MÁJOVÝ KONCERT, představí se 
žáci ZUŠ Postoloprty

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - JAK SI PRINCEZNA VZALA DRAKA, 
v nejnovější pohádce Boženy Šimkové, známé autorky večerníčku Kr-
konošská pohádka, hrdinům nepomáhají kouzla, ale jen jejich vlastní 
důvtip a šikovnost, uvádí Divadelní agentura Praha

18:00   Sálek Městské knihovny v Lounech - CUBA LIBRE, beseda a promítání 
ke stejnojmenné knize Petra Horkého

Čtvrtek                                                                    24. května
15:00 - 16:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, ukázka 

výcviku záchranářských psů
16:00 - 17:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, beseda 

s posuzovatelem králíků Zdeňkem Laštovkou
16:30   Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, na po-

sledním letošním třídním koncertě se nám představí zpěváci, zpěvačky 
a sbory pod vedením Renaty Friedlové  a  Lenky Petržilkové 

17:00   Budova radnice v Žatci - BÝVALÍ ŽÁCI SE VRACEJÍ, vystoupí bývalí 
žáci M.  Marešová, P. Sekretová a V. Liebigová ze ZUŠ Žatec se svými 
hosty

18:30   Děkanství v Lounech - PŘEDNÁŠKA o Mariánské úctě v lounském 
vikariátě a o význačných mariánských obrazech a sochách

Pátek                                                                       25. května
15:00   Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, děti si hrají 

se zvířátky
17:00   Křížova vila v Žatci - BOREŠOVA CENA, ocenění za kulturu a cestovní 

ruch v roce 2006, v programu vystoupí Žatecký příležitostní sbor, mo-
deruje Alžběta Urbancová

18:00   Galerie XXL v Lounech - MICHAEL STRAKA: OBRAZY, vernisáž 
výstavy

Sobota                                                                     26. května
9:00 - 12:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, prodejní 

trhy drobného zvířectva a exotického ptactva
10:00 - 13:00 Chovatelský areál ČSCH v Žatci - TÝDEN DĚTÍ A ZVÍŘAT, děti 

si hrají se zvířátky, králičí hop
13:00 - 18:00 Vrch Červeňák u Loun - DĚTSKÝ DEN, odpoledne plné her 

a soutěží
14:00   Obec Vinařice - SOUTĚŽ PRVNÍHO KOLA V POŽÁRNÍM SPORTU, 

v rámci hasičského okrsku Ročov
16:00   Zámek Líčkov - OTEVÍRÁNÍ ZÁMKU LÍČKOV, u příležitosti otevření 

zámku se uskuteční koncert Josefa Bašty, jeho přátel a žáků, na příčnou 
flétnu, housle a klavír zahraje také Miluše Kočárníková

17:00   Oblastní muzeum v Lounech - KOTĚROVA KOLONIE, vernisáž výstavy 
moderní architektury počátku dvacátého století

18:30   Kostel církve československé husitské v Lounech - MÁJOVÝ PODVE-
ČER S KVÍTKEM, tradiční koncert všech oddělení Kvítku společně se 
Základní uměleckou školou Louny a dalšími hosty

Neděle                                                                     27. května
8:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVA-

TÉHO - BOŽÍ HOD SVATODUŠNÍ, zpívá chrámový sbor
Pondělí                                                                    28. května

19:00   Kavárna Vrchlického divadla 
v Lounech - XAVIER BAUMA-
XA, lounské publikum poprvé 
seznámí s litvínovským písnič-
kářem, který zahraje svůj mix 
eklektického folku a parodie na 
hudbu všech žánrů, počínaje 
hip-hopem a konče metalem; 
v Lounech představí i svou 
novou, nedávno vydanou třetí desku nazvanou Retrofutro, zakončí tak 
pro tuto sezónu divadelní folkové večery

Úterý                                                                        29. května
14:00   Velká zasedací síň MÚ v Lounech - EDUKAČNÍ PŘEDNÁŠKA, pořádá 

územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
17:00   Divadlo J.K.Tyla v Postoloprtech - ŠKOLNÍ AKADEMIE ZŠ POSTOLO-

PRTY, první závěrečné představení žáků na konci školního roku  
17:00   Městské divadlo v Žatci - ZÁVĚREČNÝ KONCERT, vystoupí soubory 

i jednotlivci ze všech oborů ZUŠ Žatec
Středa                                                                      30. května

14:00   Městské divadlo v Žatci - PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU, adaptace 
slavné pohádky, která je proložena mnoha melodickými texty, připomí-
nající lidovou poezii, hraje Eva Hrušková

14:30   Městská knihovna v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČ-
KY, zábavné odpoledne pro neškoláky v dětském oddělení 

19:00   Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - 
JAZZ EFTERRÄTT, koncert kapely, která 
si již získal slušné jméno, vznikla v roce 
1998. „Baví mě, že se tu skládají původní 
věci. Píší skoro všichni, takže styl a rukopis 
je skutečně pestrý. A věřím, že lidi, kteří na 
naše koncerty chodí, má až do konce stále 
co překvapit,“ představuje svou kapelu ky-
tarista Lukáš Chejn. Jazz Efterrätt vydali již 
dvě desky – Nakousnuto (2001) a Festival in 
the Best! (2006). V rámci úzké spolupráce 
s Českým národním symfonickým orchest-
rem soubor doprovázel Moisese Parkera, 
Andreu Bocelliho, Chrise Brubecka či Barryho Masona. Jazz Efterrätt 
dále tvoří saxofonista Martin Plachý, pianista Petr Beneš, basista Tomáš 
Uhlík, trombonista Jan Veverka a bubeník Petr Zeman.

VÝSTAVY
ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ - výstava 

fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 30. května)
MICHAEL STRAKA - výstava obrazů (Galerie XXL v Lounech, do 20. červ-

na)
OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana 

Syrového, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. 
června)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého století 
(Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

jazyka - asi 2 h týdně. Tel.: 
603 811 582.
n Provedu veškeré zednické 

a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n  Nebankovní půjčky, 
směnky pro všechny. Tel.: 
774 953 221.

Domy, usedlosti
n Prodám nemovitost v Lou-

nech. Zajímavá investice, před-
pokládaný roční výnos 50 - 70 
procent. Tel.: 777 655 041.

n  Hledáme  pro našeho 
klienta menší RD: 3+1, 
s garáží a zahradou, v okolí 
Loun a Žatce. K okamžité-
mu nastěhování. Spěchá, 
nutnost stěhování 6-8/
2007. Cena: do 1 mil. Kč. 
Platba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163.  

n  Koupím rod. dům se za-
hradou v obci Lenešice nebo 
Bítozeves. Tel.: 603 865 393.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatec-
ko. Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám byt 3+1 s bal-

konem v pěkné a klidné části 
sídliště Hrnčířská v Lounech. 
Byt je po rekonstrukci - zděné 
jádro, příčky - Ytong, nové 
rozvody elektřiny a vody, 
plastová okna a část. zateplen. 
Čistý a udržovaný vchod. Tel.: 
608 126 332.
n Prodám 3+1 v os. vl. LN 

- Husova, cihlový dům, 3. 
p., zahrádka, dvůr pro park. 
Kůlna, 2 sklepy, MHD + ČD 
2 min. V bytě kuch. linka, pří-
motopy. Cena 695.000 Kč - při 
rychlém jednání sleva. Kontakt: 
775 955 521.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnic-
tví v Lounech. Cena od 
330.000 Kč. Náklady na 
bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Prodám 10 bytů s nájem-
níky v Chomutově. Roční výnos 
25 procent. Očekávaný růst cen 
bytů dalších 20 procent ročně 

Zaměstnání, služby

n  Přijmeme kuchaře - 
kuchařku, číšníka - servírku. 
Tel.: 415 653 363.

n  Přijmeme řidiče na 
mezinárodní kamionovou 
dopravu. Tel.: 415 676 738.

n Přijmeme paní na úklid 
s řidičských průkazem pro 
pracoviště v Lounech. Bliž-
ší informace na tel. čísle: 
724 697 436.

n  Kovozpracující firma 
se sídlem v Mostě přijme 
zámečníka - sestaváře (pro 
výrobu ocelových konstruk-
cí) a svářeče (EN 287-1 135) 
pro práci ve výrobní hale. 
Praxe min. 3 roky. Zájem-
cům mimo dosah MHD 
Most přispějeme na dopra-
vu. Kontakt: 606 425 519, 
476 206 666, kovelmont@-
mail.mus.cz

n  Top Sign, spol. s r.o. 
s provozovnou v Líském 
(mezi Slaným a Louny) 
hledá pracovníky na různé 
pozice do výroby - zpraco-
vání plastu a skla. Poža-
davky: manuální zručnost, 
spolehlivost, pracovitost. 
Směnný provoz, ohodnoce-
ní 80 - 120 Kč hrubého dle 
zařazení a výkonu. Možnost 
přesčasové práce. Zavede-
ná firma s velice dobrým 
postavením na trhu. Tel.: 
312 655 133.

n  Hledáme technického 
pracovníka se znalostí Corel, 
Photoshop, alespoň částeč-
ně Visual Basic, AutoCad 
pro práci na propagačních 
materiálech, interaktivním 
CD, tvorba jednoduchých 
technických výkresů apod. 
Alespoň částečná znalost 
německého jazyka výhodou. 
Výhodné finanční ohodno-
cení dle dohody. Zavede-
ná firma s velice dobrým 
postavením na trhu. Tel.: 
312 655 133.

n  Přijmeme řidiče 
na rozvoz obědů. Tel.: 
739 471 920.

n ZŠ Lenešice přijme k 1. 
9. 2007 učitele/ku Fy, CH, 
případně TV, Tp nebo Ma. 
Tel.: 415 679 428, e-mail: 
zs.lenesice@seznam.cz, 
www.zslenesice.com

n Hledám společníka pro 
obchod se zemědělskou a do-
pravní technikou. Podmínky 
dohodou, bez nutnosti 
peněžního vkladu. Louny. 
Tel.: 602 458 273.

n Přenechám zavedenou 
distribuční firmu s hygienic-
kými a úklidovými potřeba-
mi. Kompletně vybavenou, 
skladové prostory v Lounech 
dlouhodobě zajištěny. Další 
info při osobním jednání. 
Tel.: 775 706 023.

n  Kamenictví Líšťany - 
výroba pomníků, přebrušo-
vání, opravy, písmo, doplň-
ky. Přírodní kámen, stavební 
a zahradní architektura, 
krby. Tel.:  606 253 246, 
415 691 666.

n Hledám doučování s per-
fektní znalostí  německého 

pozvánka do kina
(vliv zóny Triangle).  Tel.: 
777 655 041.
n  Pronájem 2+kk v Lou-

nech. Tel.: 415 654 092 - po 
19. hodině.
n  Koupím byt do 50 m 2 

v Lounech, možno i před re-
konstrukcí. Platba v hotovosti 
při  podpisu smlouvy. Tel.: 
602 458 273.

n  Hledáme byt 2+1 
(nebo menší 3+1) s bal-
konem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

n  Hledám pronájem gar-
sonky 1+kk v Lounech. Tel.: 
732 208 729.
n Hledám pronájem garson-

ky LN nebo Slaný. Spěchá. Tel.: 
724 812 018.
Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Lou-

nech na Losech se zděnou cha-
tou 32 m2, 12 a, el. 220/380 V, 
bazén. Cena 580.000 Kč. Tel.: 
777 042 339.
n  Prodám stavební parcely 

829 m2 a 660 m2 ve východní 
části  Loun ve vilové čtvrti 
(bývalá mlékárenská zahra-
da). Inženýrské sítě v blízkosti 
pozemku. Cena k jednání za 
jeden pozemek 680 Kč/m2, za 
oba sousedící pozemky do-
hromady 650 Kč/m2. Kontakt 
777 274 160.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám VAZ 2104 (com-

bi), r. v. 1988, stav dobrý. Naje-
to 95.000 km, první majitel. TK 
do 05/09. Cena 17.000 Kč. Při 
rychlém jednání možná sleva. 
Tel.: 736 506 180.
n  Prodám Škoda Forman, 

rok výroby 91, vínová metalí-
za, bez koroze. Cena 21.000 Kč, 
při rychlém jednání sleva. Tel.: 
604 881 164.
n Dám odměnu až 5.000 Kč 

za sehnání vys. vozíku De-
sta v jakémkoli stavu. Tel.: 
777 154 614.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

Různé
n Prodám na dom. zabíjač-

ku štoček, trojnožku, 40 a 60 l 
hrnce, pluh dvouradličný, 2x 
jednoradličný, 2 šintáky, harku 
+ válec za malotraktor, fekálku 
1,3 m3. Cena dohodou. Tel.: 
605 922 158 - v 19 hod.

n BLŠANY
26. 5.   ALPHA DOG (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n DOMOUŠICE
1. 6.     VRATNÉ LAHVE (ČR)
Začátek v 19 hodin.

n LOUNY SVĚT
23. 5.   KVASKA (ČR)
24. - 26. 5. PRINCEZNY (ŠPA-

NĚLSKO)
27. -  28. 5. RED ROAD (VB, 

DÁNSKO)
29. - 31. 5. MAHARAL - TAJEM-

STVÍ TALISMANU (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.

n PERUC
26. 5.   ZAJATCI MLHY (RUS, 

SRN)
Začátek v 19:30 hodin.

n PODBOŘANY
23. 5.   OBSLUHOVAL JSEM ANG-

LICKÉHO KRÁLE (ČR)
24. 5.   ŠTĚSTÍ NA DOSAH (USA)
25. 5.   DOPISI Z IWO JIMY (USA)
27. 5.   ROCKY BALBOA (USA)
28. 5.   VRATNÉ LÁHVE (ČR)
29. 5.   BESTIÁŘ (ČR)
30. 5.   BABEL (USA, MEXIKO)
31. 5.   VLAJKY NAŠICH OTCŮ 

(USA)
Začátky ve 20 hodin.
26. 5.   HAPPY FEET (USA)
Začátek v 16 hodin.
30. 5.  GOYOVY PŘÍZRAKY (USA, 

ŠPANĚLSKO)
Začátek v 18 hodin.

n POSTOLOPRTY
24. 5.   PŘÍBĚH ZROZENÍ (USA)
28. 5.   HUDBU SLOŽIL, SLOVA 

NAPSAL (USA)
Začátky v 19 hodin.

n ŽATEC DIGITÁLNÍ
26. 5.   ZA PLOTEM (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
27. 5.   PÁSMO POHÁDEK PRO 

DĚTI
Začátek v 10 hodin.
28. 5.   ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU 

(ČR)
Začátek v 19:30 hodin.

Sadba hraje prim… V Zahradním centru ARMO Green, které vzniklo za lounským Kauflan-
dem (u školky s mašinkami), je nyní největší zájem o sadbu. Zahradnictví nabízí bohatý sortiment 
rajčat od miniaturních balkonových (červená, žlutá), přes cherry po klasická tyčková rajčata Start či 
Tornado. Za sazenici rajčete zaplatíte 12 Kč, za kelímek se dvěma rostlinami paprik 15 Kč.  Vybírat 
můžete v odrůdách klasických, tlustostěnnéých, mírně pálivých, k mání je též oblíbená paprika Kozí 
roh. Nakoupíte tu i cukety, okurky salátovky, melouny.  „Dále je v naší nabídce salát kadeřavý i ledový, 
kedlubny, celer, kapusta, brokolice, zelí, květáky, vše po 2 korunách za kus,“ upozorňuje vedoucí pro-
dejny Lucie Kalivodová. Zahradnice vás rády uvidí – ve všední den od 9 do 19 hodin, v sobotu a v neděli 
od 8 do 14 hodin. Aktuální informace na tel.: 415 653 700.                                                                                (pa)

FO
TO

 K
V

Ě
TA

 T
O

Š
N

E
R

O
V

Á
 

(H
TT

P
://

X
AV

I.L
IT

V
IN

O
FF

.C
Z/

) X
AV

IE
R

 B
A

U
M

A
X

A
FO

TO
 W

W
W

.J
A

ZZ
E

F.
C

O
M

 J
A

ZZ
 E

FT
E

R
R

Ä
TT

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková


